Ufficio Scolastice Regionale per la Campania

Concorso DD 2575/2023 - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda: CAMPANIA
AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE (INGLESE)

Classe di concorso:
Posti a bando:

21

Graduatoria integrata dalla pos. 22 alla pos. 25 2 seguito di rinuncia alle operazioni di reclutamento

Pos, Cognome

1 ZENUNJ
2 ZANNONE
3 GRAVINA
4 SARNELL!
5 DIRETTO
6 DI CICCO
7 RUSSC
8 BUCCINO
g VARRIALE
10 CHIOCCARELLI
11 DALESSANDRC
12 SCHIAVONE
13 IOSSA
14 FEOLA
15 ARMA
16 ESPOSITC
17 CAPONE
18 ZENNA
19 FERRICCHIO
20 Di FURIA
21 NOTARO
22 CUORE
23 PARISI
24 CANNIZZO
25 PIGNATIELLO

Nome

BUKUROSHE
ORSOLA ADRIANA
BARBARA
DEBORA ANTONIETTA
ANNARITA
RAFFAELLA
GINA

DEBORAM
ELISABETTA
VINCENZO
FRANCESCA
FRANCESCA
ROSSELLA
FRANCESCA
MARIA ANNA
MARILA

ANNA

EMILIA
ASSUNTA
FRANCESCA
RITA
PASQUALINA
BEATRICE
FEDERICA ANNA
EMANUELA

* Precedenza a parita di punteggio (art 5 c.4 DPR 487/1984)

prova
scrifta

98,00
100,00
98,00
92,00
86,00
80,00
98,00
20,060
100,00
£8,00
84,00
$6,00
80.00
88.00
90,00
82,00
88,00
88,00
86,00
82,00
86,00
96,00
84,00
£4,00
96,00

prova orale

98,00
95,00
100,00
100,00
100,00
100,00
80,00
86,60
100,00
95,00
100,00
98,00
96,00
100,00
96,00
100,00
86,00
94,00
§7.00
98,00
85,00
100,00
88,00
100,00
70,00

titoli

50,00
50,00
46,00
50,62
50,00
48,25
50,00
48,75
33,25
39,75
38,50
26,00
33,80
30,50
19,75
22,50
30,25
20,00
20,00
11,76
14,50
36,25
46,00
37,25
23,00

Inclusione Punteggioc Punteggio Punteggio Punteggio
con riserva

Totale

246,00
245,00
244,00
242,060
240,00
238,25
238,00
234,75
233,25
232,75
232,50
220,00
219,50
218,50
205,75
204,50
202,25
200,00
183,00
181,75
190,50
232,25
232,00
231,25
189,00

Riserva
36%

X
X

HoH K X

Titolt di
riserva
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